Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук
Д.002.199.01, на базе Федерального государственного бюджетного учреждения науки «Санкт-Петербургский Федеральный исследовательский центр Российской академии наук» (СПб ФИЦ РАН)
члену-корреспонденту РАН Р.М. Юсупову

от Седлова Евгения Владимировича
Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «Методика планирования инновационной деятельности в интересах создания приоритетных образцов вооружения, военной и специальной техники» на соискание ученой степени кандидата технических наук по научной специальности «05.13.01 – Системный анализ, управление и обработка информации (технические системы)».
Защита диссертации проводится впервые.
Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев получены мной лично.
Одновременно прилагаю следующие необходимые документы:

1. Личный листок по учету кадров (1 экз.)

2. Копия диплома о высшем образовании (2 экз.)

3. Справка о сдаче кандидатских экзаменов (2 экз.)
4. Диссертация в электронном виде и на бумажном носителе (6 экз.)

5. Проект автореферата диссертации (1 экз.)

6. Заключение организации (2 экз.)
7. Список научных работ (1 экз.)

8. Отзыв научного руководителя (2 экз.)
9. Акты внедрения (1 экз.)
Соискатель _________________________ Е.В. Седлов

« ___ »____________202_ г.